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2 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ М42 WESPA BITEC ONE 

Призначення: загальноцільове різання профілів та труб, суцільних заготовок. 

Оброблювані матеріали: сталь низької та середньої міцності, кольорові метали. 

 

 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА** 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

6 ×  0,90 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 За запитом 
10 × 0,90 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 За запитом 
13 × 0,65 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 7,90 
13 × 0,90 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 8,10 
20 × 0,90 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 8,40 
27 × 0,90 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 8,70 
34 × 1,10 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 11,10 
41 × 1,30 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 14,90 
54 × 1,30 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 22,90 
54 × 1,60 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 25,90 
67 × 1,60 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 31,70 
80 × 1,60 18   14   10   10/14   8/12   6/10   5/8   6   4   4/6   3   3/4   2   2/3   1,25   1,4/2   1,1/1,4   0,7/1,25 37,70 

** 18-5/8 – зуб з кутом атаки 0°, для профілів, труб і заготовок з малими габаритами.  
** 6-0,75/1,25 – зуб з позитивним кутом атаки, для різання товстостінних труб і суцільних заготовок. 
 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ М42 WESPA XENOTEC 

Призначення: різання суцільних матеріалів, труб, конструкційних форм, одиночних заготовок, шарів або пакетів. 

Оброблювані матеріали: сталь низької та середньої міцності. 

 

 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

20 × 0,90 12/16   8/11   6/9   5/7   4/6   3/4   2/3    8,40 
27 × 0,90 12/16   8/11   6/9   5/7   4/6   3/4   2/3    8,70 
34 × 1.10 12/16   8/11   6/9   5/7   4/6   3/4   2/3    11,10 
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3 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ М42 WESPA SUPER SCL 

Призначення: високопродуктивне різання суцільних заготовок. 

Оброблювані матеріали: тверді метали нержавіюча сталь. 

 

 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

27 × 0,90 4/6   3/4   2/3   1,4/2   1,1/1,4   0,7/0,9 8,70 
34 × 1,10 4/6   3/4   2/3   1,4/2   1,1/1,4   0,7/0,9 11,10 
41 × 1,30 4/6   3/4   2/3   1,4/2   1,1/1,4   0,7/0,9 14,90 
54 × 1,60 4/6   3/4   2/3   1,4/2   1,1/1,4   0,7/0,9 25,90 
67 × 1,60 4/6   3/4   2/3   1,4/2   1,1/1,4   0,7/0,9 31,70 
80 × 1,60 4/6   3/4   2/3   1,4/2   1,1/1,4   0,7/0,9 37,70 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ М42 WESPA XTREMA 

Призначення: різання складних профілів та балок 

Оброблювані матеріали: конструкційна сталь. 

 

 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

41 × 1,30 4/6   3/4   2/3    14,90 
54 × 1,60 4/6   3/4   2/3    25,90 
67 × 1,60 4/6   3/4   2/3    31,70 
80 × 1,60 4/6   3/4   2/3    37,70 

 

 

 

 

mailto:info@tora.com.ua
http://www.tora.com.ua/


              ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ «ТОРА» 
 

61037, м. Харків, вул. Плеханівська, буд. 117                           ЄДРПОУ 37874664, Р/р UA923808050000000026000479695 
+380 57 780 5888      АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» У МІСТІ КИЄВІ МФО 380805 
info@tora.com.ua є платником податку на прибуток на загальних підставах 
tora.com.ua ІПН 378746620344, номер свідоцтва 200070001 

 

Пили стрічкові по металу 
   
   

4 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ М51 WESPA DUROTEC 

Призначення: різання суцільних заготовок великих перетинів 

Оброблювані матеріали: важкооброблювана сталь. 

 

 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

27 × 0,90 2/3   3/4   4/6   5/8   6/10 10,70 
34 × 1,10 2/3   3/4   4/6   5/8   6/10 14,30 
41 × 1,30 2/3   3/4   4/6   5/8   6/10 18,20 
54 × 1,60 2/3   3/4   4/6   5/8   6/10 28,80 
67 × 1,60 2/3   3/4   4/6   5/8   6/10 35,50 
80 × 1,60 2/3   3/4   4/6   5/8   6/10 41,50 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ М51 WESPA EVOTEC 

Призначення: різання суцільних заготовок великих перетинів 

Оброблювані матеріали: високолегована сталь, нержавіюча сталь, форми для відливання, спеціалізовані сплави. 

 

 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

27 × 0,90 4/6   3/4   2/3   1.4/2   1.1/1.4   0.7/0.9 10,70 
34 × 1,10 4/6   3/4   2/3   1.4/2   1.1/1.4   0.7/0.9 14,30 
41 × 1,30 4/6   3/4   2/3   1.4/2   1.1/1.4   0.7/0.9 18,20 
54 × 1,60 4/6   3/4   2/3   1.4/2   1.1/1.4   0.7/0.9 28,80 
67 × 1,60 4/6   3/4   2/3   1.4/2   1.1/1.4   0.7/0.9 35,50 
80 × 1,60 4/6   3/4   2/3   1.4/2   1.1/1.4   0.7/0.9 41,50 
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5 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ M42 PILANA MASSIVE 

Призначення: високопродуктивне ділення суцільних заготовок великих перетинів. 

Оброблювані матеріали: швидкорізальна, нержавіюча та інструментальна сталь, вуглецеві, нікелеві, титанові 
сплави. 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

20 × 0,90                                 4/6 7,30 
27 × 0,90   1,4/2      2/3     3/4     4/6 7,60 
34 × 1,10   1,4/2      2/3     3/4     4/6 9,60 
41 × 1,30   1,4/2      2/3     3/4     4/6 13,00 
54 × 1,60 0,75/1,25   1,4/2      2/3     3/4      19,00 
67 × 1,60 0,75/1,25   1,4/2      2/3     3/4      24,20 

 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ M42 UNIVERSAL 

Призначення: обробка профілів та труб з металу низької та середньої міцності, дрібних суцільних заготовок. 

Оброблювані матеріали: низько-, середньолеговані сталеві сплави. 

 

 

  

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

13 × 0,65 5/8      6/10     8/12     10/14 6,90 
13 × 0,90 5/8      6/10     8/12     10/14 7,20 
20 × 0,90 5/8      6/10     8/12     10/14 7,30 
27 × 0,90 5/8      6/10     8/12     10/14 7,60 
34 × 1,10 5/8      6/10     8/12     10/14 9,60 
41 × 1,30 5/8      6/10      13,00 
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6 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ M42 PROFILE 

Призначення: різання труб і профільних матеріалів  поштучно та "пакетом". 

Оброблювані матеріали: низько-, середньолеговані сталеві сплави, алюміній та аналоги. 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

20 × 0,90                                5/7     8/11 7,30 
27 × 0,90           3/4      4/6     5/7     8/11 7,60 
34 × 1,10 2/3     3/4      4/6     5/7     8/11 9,60 
41 × 1,30 2/3     3/4      4/6     5/7     8/11 13,00 
54 × 1,60 2/3     3/4       19,00 
67 × 1,60 2/3     3/4       24,20 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ БІМЕТАЛЕВІ M51 PILANA MASSIVE PROFI 

Призначення: високопродуктивне різання важкооброблюваних сталей та сплавів. 

Оброблювані матеріали: швидкорізальна, нержавіюча, інструментальна та легована сталь, вуглецеві, нікелеві, 
титанові сплави, чавун. 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

27 × 0,90             2/3     3/4     4/6 9,10 
34 × 1,10             2/3     3/4     4/6 12,10 
41 × 1,30 1,4/2     2/3     3/4     4/6 15,40 
54 × 1,60 1,4/2     2/3     3/4      21,80 
67 × 1,60 1,4/2     2/3          27,50 
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7 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ З ТВЕРДОСПЛАВНОЮ НАПАЙКОЮ ТСТ WESPA GALAXY 

 

 
 

 

 

HMS 
Твердосплавне полотно з базовою конфігурацією ріжучої кромки. Оптимальне для різання твердих та абразивних металів, шліфованих форм 
для відливання. 
 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

19 × 0,90 3      За запитом 
27 × 0,90 3     4 За запитом 
34 × 1,10 3     4 За запитом 

 

HMD 
Кромка ріже за принципом Tripple Chip. Зуб має позитивний кут нахилу, 4 зуба формують геометрію різу. Надзвичайно чистий різ навіть при 
обробці складних заготовок (високолеговані сталеві сплави, відливки, нержавіюча сталь, інструментальна сталь, підшипникова сталь, болванки 
та плити з титанового сплаву, Inconel, сплави на основі нікелю). 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

19 × 0,90 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
27 × 0,90 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
34 × 1,10 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
41 × 1,30 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
54 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
67 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
80 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 

 

HMQ 
Кромка ріже за принципом Multi Chip. Зуб має позитивний кут нахилу, 4 зуба формують геометрію різу. Доступні зі змінним зубом для 
формування надзвичайно гладкого різу навіть при обробці складних заготовок (високолеговані сталеві сплави, відливки, нержавіюча сталь, 
інструментальна сталь, підшипникова сталь, болванки та плити з титанового сплаву, Inconel, сплави на основі нікелю). 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

34 × 1,10 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
41 × 1,30 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
54 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
67 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
80 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 

 

HMC 
Кромка ріже за принципом Triple Chip., 3 зуба формують геометрію різу.  Агресивний нахил зуба в поєднанні зі змінним кроком дозволяють 
поєднувати швидкість та якість різання. Оптимальний вибір для обробки високотемпературних сплавів. 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

КРОК ЗУБА* 
(TPI - зубів на дюйм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* 

34 × 1,10 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
41 × 1,30 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
54 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
67 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
80 × 1,60 0,9/1     1,1/1,4     1,4/1,8     1,9/2,1     2/3     2,5/3,5 За запитом 
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Пили стрічкові по металу 
   
   

8 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ СТРІЧКОВІ ПО МЕТАЛУ З КАРБІДНИМ НАПИЛЕННЯМ WESPA SAPHIR 

Призначення: різання важкооброблюваних та високоабразивних матеріалів, різання яких неможливе за допомогою 
стандартних полотен. 

Оброблювані матеріали: шини, графіт, гальмівні накладки, скловолокно, плексиглас, кабелі, керамічна плитка. 

 

 

 

 

 

ШИРИНА × ТОВЩИНА 
(мм) 

Форма леза РОЗДРІБНА ЦІНА 
€ / м* Зубчасте Пряме 

20 × 0,80 + + За запитом 
25 × 0,90 + + За запитом 
32 × 1,10 + + За запитом 
38 × 1,10 + + За запитом 

 

 

 

ТЕНЗОМЕТР FENES TPT-67 

Призначення: вимірювання рівню натяжіння стрічкового полотна на шківах верстату. 

 

НАЗВА ПРОДУКТУ 
РОЗДРІБНА ЦІНА 
(€ за одиницю) 

Тензометричний датчик FENES TPT-67 330 
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Дискові пили по металу 
   
   

9 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ ДИСКОВІ HSS DMo5 KINKELDER ALPHA (VAPO) ВІДРІЗНІ ПОВІЛЬНОГО ОБЕРТАННЯ 

Призначення: ділення тонкостінних металів. 

Оброблювані матеріали: високолеговані і низьколеговані сталі, чавун, труби і профілі. 

 

 

 

 

ЗОВНІШНІЙ ДІАМЕТР 
D (мм) 

ТОВЩИНА КОРПУСУ 
B (мм) 

ВНУТРІШНІЙ ДІАМЕТР 
d (мм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
(€* за одиницю) 

200 1,8 32 105,00 
225 2,0 32 103,00 
250 2,0 25,4 / 32 / 40 109,00 
275 2,0 32 / 40 145,00 
300 2,0 32 / 40 161,00 
315 2,5 32 / 40 179,00 
350 2,5 32 / 40 / 50 216,00 
400 3,0 32 / 40 / 50 341,00 

 

ПИЛИ ДИСКОВІ HSS DMo5 KINKELDER FERNOX (TiСN) ВІДРІЗНІ ПОВІЛЬНОГО ОБЕРТАННЯ 

Призначення: ділення тонкостінних металів. 

Оброблювані матеріали: труби і профілі з вуглецевої, нержавіючої, аустенітної, феритної сталі. 

 

 

 

 

ЗОВНІШНІЙ ДІАМЕТР 
D (мм) 

ТОВЩИНА КОРПУСУ 
B (мм) 

ВНУТРІШНІЙ ДІАМЕТР 
d (мм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
(€* за одиницю) 

225 2,0 32 122,00 
250 2,0 25,4 / 32 / 40 129,00 
275 2,0 32 / 40 163,00 
300 2,0 32 / 40 176,00 
315 2,5 32 / 40 197,00 
350 2,5 32 / 40 / 50 237,00 
400 3,0 32 / 40 / 50 364,00 
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Дискові пили по металу 
   
   

10 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ ДИСКОВІ HSS DMo5 GSP (VAPO) ВІДРІЗНІ ПОВІЛЬНОГО ОБЕРТАННЯ 

Призначення: ділення тонкостінних матеріалів. 

Оброблювані матеріали: ПВХ дистанційна рамка з алюмінію, пластику, нержавіючої сталі. 

 

 

 

 

 

ЗОВНІШНІЙ ДІАМЕТР 
D (мм) 

ТОВЩИНА КОРПУСУ 
B (мм) 

ВНУТРІШНІЙ ДІАМЕТР 
d (мм) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
(€ за одиницю) 

160 1,0 32 41,00 
200 1,2 32 132,00 
200 1,8 32 105,00 
225 2,0 25,4 / 32 103,00 

 

ПИЛИ ДИСКОВІ ФРИКЦІЙНІ 80CrV2, DIN 1,2235 LEMP 

Призначення: високошвидкісне ділення металевих матеріалів. 

Оброблювані матеріали: труби, профілі та зі сталі та сплавів. 

       

ЗОВНІШНІЙ ДІАМЕТР  
D (мм) 

ТОВЩИНА КОРПУСУ 
B (мм) 

ВНУТРІШНІЙ ДІАМЕТР 
d (мм)  

КІЛЬКІСТЬ ЗУБІВ 
шт 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
(€ за одиницю) 

400 3,0 40,0 240 169,00 
520 4,0 За замовленням 300 За запитом 
560 4,0 За замовленням 300 За запитом 
560 5,0 За замовленням 300 За запитом 
560 6,0 За замовленням 300 За запитом 
630 5,0 За замовленням 300 За запитом 
870 6,0 За замовленням 300 За запитом 
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Дискові пили по металу 
   
   

11 Ціна встановлюється по курсу продажу євро на міжбанку на момент виставлення рахунку +2% 

 

ПИЛИ ДИСКОВІ ТВЕРДОСПЛАВНІ SISTEMI KLEIN DRY-CUT ДЛЯ СУХОГО РІЗАННЯ ТРУБ ТА 
ПРОФІЛІВ 

Призначення:  ділення металевих матеріалів. 

Оброблювані матеріали: труби, профілі зі сталі та сплавів. 

            

ЗОВНІШНІЙ ДІАМЕТР 

D (мм) 

ТОВЩИНА КОРПУСУ 

B (мм) 

ВНУТРІШНІЙ ДІАМЕТР 

d (мм) 

КІЛЬК,ЗУБІВ 

Z (шт) 

РОЗДРІБНА ЦІНА 
(€ за одиницю) 

305 2,4 25,4 80 140,00 

355 2,6 25,4 90 172,00 

     

ЗМАЩУВАЛЬНО-ОХОЛОДЖУВАЛЬНА РІДИНА BARCOR 

Призначення: Зниження фрикційного, абразивного та термічного впливу на ріжучий інструмент та заготовку під час 
роботи. 

 

НАЗВА ТИП 
ЦІНА 

(€ за 1 кг)* 
УНІЗОР-М Синтетичний 3,40 

РІМОЛ (Модифікація Євро) Синтетичний 3,50 
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